
Dobrý den 8.A, 
zde je pracovní list s úkoly, které vypracujte do 27.3.2020  a zašlete vyfocené nebo naskenované na 
můj mail katerina.kuzelova@seznam.cz

Zároveň prosím o dodání chybějícího úkolu z minulého týdne – NH, AH, VH, AK, FK a MK, ostatním 
moc děkuji!

Prosím o přihlášení do aplikace quizlet přes link https://quizlet.com/join/mhXpGc69R - což je vaše 
třída, každý se přihlásí (join) a já pak uvidím vaší aktivitu. Trénujte novou slovní zásobu, využijte 
možnost různých cvičení, poslechněte si výslovnost, můžete soutěžit mezi sebou. Slovíčka tam budu 
zadávat postupně.
Doplňte si do slovníčků lekci 6B včetně výslovnosti.

Práce s učebnicí:
str.70 – Přečtěte si článek A happy ending?
Odpovězte na dvě otázky:
1. Why is Smart Alec at the museum?
2. Why is Sweet Sue there?
Str.71/cv.2 – Put the sentences in the correct order to tell the story.

Zápis do ŠS:
must/mustn’t/don’t have to
- pomocí must vyjadřujeme, že je něco nutné
You must buy a ticket to go into the museum. (Musíš si koupit lístek ...)
- pomocí mustn’t vyjadřujeme, že něco není dovolené
You mustn’t shout in the classroom. (Nesmíš křičet ve třídě.)
- pomocí don’t have to vyjadřujeme, že něco není nutné.
You don’t have to drive fast. We’ve got a lot of time. (Nemusíš řídit/jet rychle.)

Do ŠS vypracuj cv.5 a 7 z učebnice na straně 71.
Sešit mi prosím vyfoťte (naskenujte) a pošlete, děkuji a hezký týden!
KK

mailto:katerina.kuzelova@seznam.cz

